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Akce: Uprava mistnosti studené kuchyné - budova WD

(centralni kuchyné)

Celkové naklady po profesich:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Vzduchotechnika 0 K¢ 0 K¢ 0 K¢
Silnoprouda ele. 0 KE 0 K¢ 0 K¢
[Cena celkem | 0 Ké| 0 Ké| 0 Ké|

D.1.4.1.2



KRYCI LIST SOUPISU PRACIi A DODAVEK

UPRAVA MISTNOSTI STUDENE KUCHYNE - BUDOVA WD
Nazev stavby (CENTRALNI KUCHYNE) JKSO
Nazev objektu ECO
Nézev &asti Vzduchotechnika Misto
ICO DRC
Objednavatel FN Olomouc, I.P.Pavilova 185/6, Olomouc
Projektant
Zhotovitel
Rozpocet ¢islo Zpracoval Dne Polozek
Ing.Zdenék Smolka
Mérné a ucelové jednotky |
Pocet Naklady /1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j.
0,0 0 0,0 0 | 0,0 0
Rozpocétové naklady v CZk
A Zakladni rozp. naklady B Doplitkové naklady C Naklady na umisténi stavby
1 |HSV Dodavky 8 Prace preséas 13 Zednické vypomoci 0,00% 0
2 Montaz 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava 0,00% 0
3 PSV Dodavky 0 10 Kulturni pamatka 15 Uzemni vlivy 0,00% 0
4 Montaz 0 11 16 Provozni vlivy 0,00% 0
5 "M" Dodavky 0 17 Ostatni-zaregulovani ap. 0,00% 0
6 Montaz 0 18 NUS z rozpoctu
7 |ZRN (¥.1-6) 0 12 [DN (¥.8-11) 19 NUS (. 13-18) 0
Projektant D |Ce|kové naklady
23 Soucet 7, 12, 19-22 0
Datum a podpis Razitko 24 DPH 0,00
Objednavatel 25 21% DPH 0
26 Cena s DPH (¥.23-25) 0
Datum a podpis Razitko E |P‘I’ipoéty a odpocty
Zhotovitel 27 Dodéavky objednavatele
28 Klouzava dolozka
Datum a podpis Razitko 29 Zvyhodnéni + -
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Zaftizeni Popis

1 Z 1 Dochlazovani studené kuchyné v 1.NP
2 Odvod kondenzéatu

3 Stavebni préace

4 Ostatni prace

Celkem vzduchotechnika

Rekapitulace s profesemi
VZDUCHOTECHNIKA

Celkova rekapitulace
Prevod

CELKEM:

CELKEM ZAKAZKA:

Dodavka
elementi a potrubi

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Montaz
elementt a potrubi

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Cena
celkem

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Vaha
celkem

35,00
23,00
0,00
0,00

58,00

58

58
58
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. . . . . . - dodavka montaz vaha/M vaha
€. pozice nazev zarizeni pocet MJ dodavka /MJ | montaz /MJ celkem (K&) | celkem (K&) | J (kg) | celkem (kg)
Z 1 Dochlazovani studené kuchyné v 1.NP
1.1 Venkovni kondenzaéni jednotka pro nizkoteplotni chlazeni az do +12st.C, 1 kmpl. 1,0
celoro¢ni provoz, Qch=7,2kW s rota¢nim DC inverterem, chladivo R410a,
SCOP 3,9/A, SEER 6,4/A++, véetné montaznich konzol.
Vnitfni podstropni jednotka Qch=7,2kW, v€etné montaznich konzol a ovladace
Standard: AIRWELL AWAU-YLDO24-H11, AWSI-FWDB024-N11
1.2 Potrubni rozvod chladiva, v€etné izolace, kapalina, plyn 14 m 14,0
1.3 Doplnéni chladiva R410a 8 kg 8,0
1.4 Komunikacéni kabelaz 1 kmpl 1,0
1.5 Zkouska tésnosti 1 kmpl. 1,0
1.6 Montéazni, spojovaci material 10 kg 10,0
Celkem 0,00 0,00 35,0
Odvod kondenzatu
1. Potrubi z PP vsazeni obocky do hrdla DN150 - pfi montazi 1 ks 1,0
2. Potrubi HT32 7 bm 7,0
3. Ochrana vodovodniho potrubi pfilepenymi tepelné izolaénimi trubicemi z PE tl. 7 bm 7,0
Do 10mm DN do 22mm
4, Podomitkova vodni ZU pro odvod kondenzatu DN32 s pfidavnou mechanickou 1 ks 1,0
uzaveérkou proti zapachu pfi vyschnuti
5. ZkousSka tésnosti potrubi kanalizace koufem do DN 300 6 m 6,0
6. Presun hmot 1 kmpl. 1,0
Celkem 0,00 0,00 23,00
Stavebni prace
1. Vyvéseni dfevénych kiidel dvefi do pl.2m2 1 ks 1,0
2. Vybourani kovovych dvernich zarubni pl. do 2m2 1 ks 1,0
3. Vybourani otvor( ve zdivu cihelném plocha do 0,025m2 tl do 300mm 2 ks 2,0
4. Drazkovani pro nasténny ovladac v€etné zapraveni 1 kmpl. 1,0
5. Vyzdéni pfi¢ky tl.150mm z pérobetonovych pfesnych hladkych pfi¢kovek 2 m2 2,0
objemové hmotnosti 500kg/m3
6. Kotveni pfi¢ek k cihelnym konstrukcim plochymi kotvami 1 m 1,0
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. . . . . . - dodavka montaz vaha/M vaha
€. pozice nazev zarizeni pocet MJ dodavka /MJ | montaz /MJ celkem (K&) | celkem (K&) | J (kg) | celkem (kg)
7. PotaZeni vnitfnich stén sklovlaknitym pletivem vtlaenym do tenkovrstvé hmoty 5 m2 5,0
8. PotaZeni vnitfnich stén vapenym Stukem tl. Do 3mm 5 m2 5,0
9. Obkladacky keramické bilé 15x15 véetné montaze 5 m2 5,0
10. Oprava stavajici vymalby smési PRIMALEX - dva natéry 5 m2 5,0
11. Rozebrani a zpétna montaz mineralniho podhledu, dilce 600x600, v&etné 8 m2 8,0
uloZeni - rozsah upfesnit pfi montazi VZT - prostor pro vedeni chladiva
12. Presun hmot, véetné odvozu suti na skladku a skladkovné 1 kmpl. 1,0
13. Uklid 1 kmpl. 1,0
Celkem 0,00 0,00 20,00
Ostatni préace
1. Zalozeni evidenc¢ni knihy zafizeni, Stitky 1 kmpl. 0,00 1,0
2. ZaSkoleni obsluhy 2 hod 0,00 2,0
3. Vypracovani pfedavaci dokumentace 1 kmpl. 0,00 1,0
4. Dokumentace skute€¢ného provedeni 1 kmpl. 0,00 1,0
5. Technické zabezpedeni stavby 1 kmpl. 0,00 1,0
6. Dopravné 1 kmpl. 0,00 1,0
Celkem 0,00 0,00 4,00
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